FHSS (Frequency-Hopping Spread Spectrum) | Med talk back-funktion
| R®kkevidde: 300 m | Batteri / Stromforsyning | Grgn / Hvid

Produktspecifikationer
Antal produkter i pakken

Antenne gevinst

App tilgaengelig til

Batterier medfglger
Driftstemperaturomrade

Energi fra batteritype

Farve
Frekvensomrade

Indgangsspanding

Indgangsstrgm

Justerbar lydfglsomhed

Kan udvides

Lydaktivering

Maksimal
transmissionsantenneforstaerkning
Maksimal transmissionseffekt
Maksimalt strgmforbrug

Materiale

Med talk back-funktion

Mikrofon raekkevidde

Ngdvendige batterier (ikke inkluderet)
Raekkevidde

Stik

Strgmadapterkabel lzengde
Strgmkilde type

Teknologi

1 stk.

1dBi

No App

Nej

0-50°C

AAA

Gron

Hvid

2.4 - 2.47 MHz
2.4 - 2.47 MHz
100 - 240 V AC 50 Hz
0.18A

1dBi

20 dBm

5.00wW

Plastik

Ja

2.0m

6x AAA/HRO3
300 m

Euro / Type C (CEE
7/16)

1.50 m

Batteri
Strgmforsyning

FHSS (Frequency-

Hopping Spread
Spectrum)

Emballageoplysninger

Maerke

Bestillingskode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballage
Pakkens indhold

Antal

12

51412

8

1

0

26

Lx B x

Nedis
BAMO110AUWT
5412810268528

5412810374502
Giftbox
= 1 x babyenhed

= 1 x foraldreenhed

H(mm) Veegt

110mm 140mm 195mm 445¢g
335mm 295 mm 405mm 5920¢g
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